АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.02.2018

 №     71

пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 15.08.2017 № 256 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство    объекта капитального строительства
на территории муниципального образования
Унинский муниципальный район Кировской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,  Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на строительство   объекта капитального строительства на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», утвержденный постановлением администрации Унинского района от 15.08.2017  № 256 (далее - Регламент) следующие изменения»:

В пункт 2.9. раздела 2 регламента добавить подпункт 4 следующего содержания:

«4) несоответствие проектной документации объектов капитального строительства ограничениям использования объектов недвижимости, установленным на приаэродромной территории».
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава  Унинского района

А.В. Шаклеин